CCCLXXII. Markgraf Heinrich von Brandenburg giebt seinen Consens dazu, daß König Heinrich, wie früher König Albrecht, zum Besten des Grafen Berthold von Henneberg, dem Schlosse und der Stadt Wasungen die Rechte und Freiheiten der Reichsstadt Schweinfurt beilegt, am 18. Juni 1310.

Nos Henricus, dei gracia Brandenburgensis et Landisbergensis marchio, recognoscimus, quod quia serenissimus dominus noster, dominus Albertus, quondam Romanorum rex, propter fidelia, vtilia et fructuosa seruicia, per nobilem virum, Bertholdum comitem de Henneberg, sibi ac imperio impensa, et in posterum impendenda, hanc sibi fecit gratiam specialem, quod castrum et opidum Wasungen omnibus libertatibus, iuribus